Zmeny maloobchodnich cen pro rok 2023

Balicek

Start

Basic

Max

Maxi + HBO
Balicek Startovaci
Bali¢ek Rodinny
Balicek Maximalini

Sluzba Zpétné prehravani az 7 dni + Nahravky 50

hodin + NP+
120h nahravek
Dva streamy
Set-top box 2x
Smart TV 2x
Set-top box Arris 1x
Set-top box Arris 2x
Apple TV

Smart TV/ISTB 3x
Smart TVISTB 4x
HBO

HBO + HBO MAX
HBO MaxPack
Filmovy

FilmBox + OD
Filmbox

Filmy (starmax)
Détsky

Doku

Relaxxx

Sport

Sport+

Mych7

Cenik platny od 1.1.2023

Pavodni

MOC

dle zpUsobu prodeje

359 K&
399 K&
699 K¢
179 K&
379 K&
769 K&

49 K&
85 K¢
29 Ke
25 Ke
25 Ke
30 K&
35 Ké
35 K¢
89 K¢
169 K&
225 K¢
255 K&
279 K¢
129 K&
139 K&
49 K¢
99 K¢
59 K&
95 K¢
250 K¢
189 K&
279 K&
149 K¢

Nova MOC

379 K&
499 K&
749 K¢
199 K&
399 K&
799 K&

59 K¢
85 K¢
29 K¢
25 K&
25 K¢
30 K&
35 K&
35 K¢
89 K¢
169 K&
225 K¢
255 K¢
299 K¢
149 K&
149 K&
49 K¢
99 K&
69 K&
99 K¢
199 K¢
209 K¢
299 K¢
169 K¢



